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	Nr. rend.
	Nr. ID
	Emri dhe mbiemri
	Provimi
	Prezentimi
	Nota

	1
	
	Fatjona Hasani
	34
	
	5

	2
	
	Fjolla Rama
	13
	
	5

	3
	
	Hafije Salihi
	37
	
	5

	4
	
	Krenare Sinani
	5
	
	5

	5
	
	Leotrim Hodolli
	20
	
	5

	6
	
	Mirjeta Grajcevci
	50
	
	6

	7
	
	Rinesa Dibrani
	24
	
	5


Verejtje: Studentet qe kane nevoje per sqarim mund te me shkruajnë ne email:myrvete.badivuku@uni-pr.edu.

